
 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 3 
 

 
 

 

 CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 
Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo Artistico - Liceo Musicale e Coreutico   

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado  

Piazzetta A. Nifo, 1-  Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 - 81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027  
Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ”2021-2027 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-559.   CUP: B54D24002740007  

Titolo intervento - “CAMPUS – CONVITTO AGOSTINO NIFO” 
 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO RESPONSABILE DELL’AZIONE DI 
PUBBLICIZZAZIONE E COMUNICAZIONE   

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.Avviso Prot. 59369 
del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 
2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 
Competenze (FSE+) ”2021-2027.Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 
ESO4.6.A4.ACodice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-559. CUP: B54D24002740007. Titolo 
intervento - “CAMPUS – CONVITTO AGOSTINO NIFO” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

Visto Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del  28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

Visto Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

Vista la DECISIONE DI ESECUZIONE DELLA COMMISSIONE del 9.10.2023 recante modifica 
della decisione di esecuzione C(2022) 9045 che approva il programma "PN Scuola e 
competenze 2021-2027" per il sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e 
del Fondo sociale europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore 
dell'occupazione e della crescita" in Italia CCI 2021IT05FFPR001; 

Visto Il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola-competenze e 
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n.9952, del 17 dicembre 
2014 dalla Commissione Europea;  

Vista La delibera del Consiglio di Amministrazione  con la quale è stato approvato il PTOF;  

Visto  l’ Avviso “Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate) a 
valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” 
in attuazione dei Regolamenti (UE) n.2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 
del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno2021” 

Vista la delibera del Collegio dei docenti n. 6 del verbale n. 8 della seduta del 09/05/2024 per 
l’adesione al FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni  negli anni 
scolastici 2023-2024 e 2024- 2025; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del verbale n. 1 del 15/01/2024 
concernente l’adesione dell’Istituto agli avvisi relativi al Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027; 

Vista la nota autorizzativa del MI AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione e 
l’impegno di spesa del progetto “CAMPUS – CONVITTO AGOSTINO NIFO” con 
identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-559. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo 
Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del 





 

 

 

 

 

 

Pagina 2 di 3 
 

 
 

 

Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ”2021-2027.Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 

Vista  la candidatura presentata;  
Visti  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 
 

Visto L’Avviso di selezione per il reclutamento di ESPERTO RESPONSABILE DELL’AZIONE DI 
PUBBLICIZZAZIONE E COMUNICAZIONE per il progetto: CAMPUS – CONVITTO 
AGOSTINO NIFO con identificativo ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-559; 

Visto il verbale di comparazione delle candidature di esperto responsabile dell’azione di 
pubblicizzazione e comunicazione 

Considerato  Che entro i termini previsti non sono pervenuti ricorsi. 

DECRETA 

la pubblicazione all'albo ufficiale dell'Istituto e sul sito web www.isagostinonifo.edu.it/ della graduatoria 
DEFINITIVA per la figure di ESPERTO RESPONSABILE DELL’AZIONE DI PUBBLICIZZAZIONE E 

COMUNICAZIONE inerente il progetto PN: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-559. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Prof. Giovanni Battista Abbate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.isagostinonifo.edu.it/


 

 

 

 

 

 

Pagina 3 di 3 
 

 
 

 

 

 

CONVITTO NAZIONALE “A. NIFO” 
Liceo Classico – Liceo Scientifico – Liceo Artistico - Liceo Musicale e Coreutico   

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado  

Piazzetta A. Nifo, 1-  Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 - 81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027  
Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-
2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ”2021-2027 

Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-559.   CUP: B54D24002740007  

Titolo intervento - “CAMPUS – CONVITTO AGOSTINO NIFO” 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO RESPONSABILE DELL’AZIONE DI 
PUBBLICIZZAZIONE E COMUNICAZIONE   

 

 

 

 

ESPERTI INTERNI 
Non risultano pervenute domande da parte del personale interno 
 
ESPERTI ESTERNI  

ESPERTO AZIONE PUBBLICITARIA  

NOMINATIVO TOTALE 

ANGELILLO TERESA 142,5 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-28T13:49:53+0100
	BBTGNN61B16L049T




